
 

Area Cultura 
Affidamento mediante procedura aperta del Servizio di trasporto in favore di studenti diversamente abili delle 

scuole superiori - Anno scolastico 2013/2014 
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 28.11.2013 APPROVATO CON: - 
AREA: Pubblica Istruzione DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Collu 
SETTORE: Pubblica Istruzione RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Servizio trasporto studenti diversamente abili SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 9356357 FAX.: 070 9370383 REDATTO DA: Tiziana Scano 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL cultura@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Avviso Appalto Aggiudicato.dot Versione 3.03 del 13.12.2010  PAG.1 DI 1

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA DEL SERVIZIO DI  TRASPORTO IN FAVORE 

DI  STUDENTI DIVERSAMENTE ABILI  DELLE SCUOLE SUPERIORI - ANNO SCOLASTICO 

2013/2014 

Stazione Appaltante: Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 – 09025 Sanluri 
Procedura di gara: Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 163\06 e s.m.i e dell' art. 

17 della L.R. 5/2007 
Oggetto della gara: Servizio di trasporto in favore di studenti diversamente abili delle scuole 

superiori – Anno scolastico 2013/2014 
CPV CPV: 85311200-4 
CIG 5358420411 
Valore dell’appalto: € 199.998,80 esclusa l’IVA nella misura di legge 
Data e provvedimento di 
aggiudicazione definitiva: 

Determinazione Area Cultura n. 44 del 30/10/2013 di aggiudicazione 
definitiva subordinata alla verifica positiva del possesso dei requisiti ai 
sensi dell’art. 11 comma 8 del D. Lgs. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 
163\2006 e dell’art. 18, comma 1, lettera c, L.R. 5/2005 

Numero di offerte pervenute 2 
Numero di offerte ammesse: 2 
Soggetto aggiudicatario: 

Ditta Autolinee Autonoleggio autobus Mauro Garau, con sede nella SS 126 
Km 95 (Zona PIP) a Guspini  

Ribasso offerto: 16,90 %  sull’importo a base di gara 

Per  in formazioni  contat tare:  

Dr.ssa Tiziana Scano al n. 070/9356357 email tscano@provincia.mediocampidano.it 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia, sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it, sul sito 

internet della RAS all’indirizzo http://www.regione.sardegna.it e trasmesso ai Comuni della Provincia 

del Medio Campidano. 

  Il Dirigente dell’Area Cultura   

  F.to Dott.ssa Maria Collu 

S i  at testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i s so  a l  n .  840 
de l l ’a lbo  pretor io  da l  29.11.2013 a l  14.12.2013 

Sanluri, 29.11.2013 

  L’Impiegato Delegato 

  F.to Rag. Domenico Vinci 

http://www.provincia.mediocampidano.it/
http://www.regione.sardegna.it/

